
VETERANOS 1500 3         4.43.37 MENDEZ RODRIGUEZ RAMIRO (57-55) H GANLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 1500 2         4.41.05 TORO MONTERO JAVIER (55-55) H FLULU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 1500  
      
RETIRADO OTERO CEPEDA XOSE LUIS (51-60) H USCC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 200 Sf.1           28.52 GONZALEZ CASTRO FERNANDO (53-55) H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 200 Sf.6           26.11 CABADO CASTRO JOSE (68-45) H AGOPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 200 Sf.6           25.34 BASTEIRO MAGARIÑOS FRANCISCO (71-40) H SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 200 Sf.2           31.19 FERREIRO ABELLEIRA XOSE FRANCISCO (52-60) H INDE Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 400 Sf.2           56.80 CABADO CASTRO JOSE (68-45) H AGOPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 5000 11        18.35.63 GONZALEZ PAZ JOSE (60-50) H BUROR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 5000 12        18.50.63 BELLO GARCIA MANUEL (58-50) H USCC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 5000 4        16.35.87 ALVAREZ AMOR RICARDO (67-45) H VRXLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 5000 6       16.51.151 SANDE CHARLON VICTOR (64-45) H EGOLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS mar3 2           23,40 ABUIN PAZOS ANA MARIA (59-50) M SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS mar4 1           39,68 BREA GONZALEZ LORETO (75-35) M RIAC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS mar4 1           41,11 ALMUDI MARTINEZ JOSE MANUEL (40-70) H BURG Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS mar5 2           32,93 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL (48-65) H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS mar6 3           43,29 FERRER MOREIRA CARLOS (59-50) H SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS mar6 2           44,77 VENTIN RIVAS XULIO (61-50) H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 12/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 100 6           15.43 CIDRAS FERRADAS JOSE (48-65) M65 H CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 100 3           14.07 FERREIRO ABELLEIRA XOSE FRANCISCO (52-60) M60 H INDE Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 100 1           15.14 MESA SORIANO EMILIA (52-60) W60 M OUATL Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 100 2           13.33 GONZALEZ CASTRO FERNANDO (53-55) M55 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 100 Sf.5           12.40 BASTEIRO MAGARIÑOS FRANCISCO (71-40) M40 H SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 100 2           16.27 GUZMAN DAVILA FLORA JOSEFA (49-60) W60 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 100 3           21.05 ARRIBA BELLOGIN BEGOÑA DE (55-55) W55 M EGOLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 100 5           14.70 SANTAMARIA ENRIQUEZ JOSE (48-65) M65 H BARC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 100 3           12.20 CAMPOS SANCHEZ LUIS (65-45) M45 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 100 Sf.1           13.03 BAO MARTINEZ JOSE MANUEL (54-55) M55 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013  AIRE LIBRE

VETERANOS 100 1           12.95 BAO MARTINEZ JOSE MANUEL (54-55) M55 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 100 5           13.40 GONZALEZ CASTRO FERNANDO (53-55) M55 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 100 7           12.26 CAMPOS SANCHEZ LUIS (65-45) M45 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 100 5           17.69 SANTOS SOLLA ANA MARIA (60-50) W50 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 100v8 3           18.48 YAÑEZ PEREZ MONICA (77-35) W35 M ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 100v9 3           17.57 BAZAN ARCAY JOSE ANTONIO (63-45) M50 H MARC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 100v9 2           17.55 VENTIN RIVAS XULIO (61-50) M50 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 110v99 3           18.54 GONTA AYUDE JOSÉ MANUEL (66-45) M45 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 4x100 1         1.01.03 COMESAÑA SPORTING CLUB MULLERES M35
M35
M35 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 400 1         1.24.14 GUZMAN DAVILA FLORA JOSEFA (49-60) W60 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 400 2         1.11.36 CIDRAS FERRADAS JOSE (48-65) M65 H CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 400 2           59.85 MENDEZ RODRIGUEZ RAMIRO (57-55) M55 H GANLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 400 8           58.45 CABADO CASTRO JOSE (68-45) M45 H AGOPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 400 1         1.07.80 DOMINGUEZ ROMAN LUZ MARIA (62-50) W50 M CAFPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 400 5         1.07.71 OYA STEINBRUGGEN ELISABETH (74-35) W35 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 5000 2        19.08.86 CASTRO SOLIÑO MARIA SOLEDAD (65-45) W45 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

CAMPIONATO DE ESPAÑA VETERANOS AIRE LIBRE
Vitoria, 12/14/07/07/2013



VETERANOS 5000 3        26.51.52 ARRIBA BELLOGIN BEGOÑA DE (55-55) W55 M EGOLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 5000 1        19.27.32 PEDROSA CARRETE MARIA ESTHER (61-50) W50 M USCC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 80v7 2           17.68 SANTOS SOLLA ANA MARIA (60-50) W50 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 800 4         3.14.59 FERREIRO DIAZ MARI CARMEN (60-50) W50 M FLULU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 800 1         2.14.07 TORO MONTERO JAVIER (55-55) M55 H FLULU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 800 3         3.09.27 NOVO VARELA MARIA DEL CARMEN (57-55) W55 M FLULU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 800 3         2.11.68 FERNANDEZ SANGIAO JOSE MANUEL (61-50) M50 H VRXLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 800 1         2.46.18 DOMINGUEZ ROMAN LUZ MARIA (62-50) W50 M CAFPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 800 9         2.17.34 CABADO CASTRO JOSE (68-45) M45 H AGOPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 800 2         2.16.05 MENDEZ RODRIGUEZ RAMIRO (57-55) W55 H GANLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS dis15 4           29,47 NOGUEIRA FERNANDEZ LUIS (56-55) M55 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS dis15 4           34,69 FERRER MOREIRA CARLOS (59-50) M50 H SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS dis15 1           39,35 VENTIN RIVAS XULIO (61-50) M50 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS DIS1 5           19,02 ABUIN PAZOS ANA MARIA (59-50) W50 H SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS DIS1 1           26,13 YAÑEZ PEREZ MONICA (77-35) W35 M ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS dis2 4           36,53 OTERO FERNANDEZ JOSE MARIA (71-40) M40 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS mar7 2           51,77 ALMUDI CID CARLOS ALBERTO (74-35) M35 H BURG Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS mar7 1           54,93 ROCHA ACUÑA DAVID (77-35) M35 H SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS pes3 2            5,22 ARRIBA BELLOGIN BEGOÑA DE (55-55) W55 M EGOLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS pes3 6            7,56 ABUIN PAZOS ANA MARIA (59-50) W50 M SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS pes3 1           10,24 MESA SORIANO EMILIA (52-60) W60 M OUATL Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS pes4 6            8,14 ALMUDI MARTINEZ JOSE MANUEL (40-70) W70   H BURG Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS pes6 3           12,09 VENTIN RIVAS XULIO (61-50) M50 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS pes7 1           14,50 PAREDES FERNANDEZ FERNANDO (75-35) M35 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS pes7 4           13,31 ROCHA ACUÑA DAVID (77-35) M35 H SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS pes7 5            9,71 OTERO FERNANDEZ JOSE MARIA (71-40) W50 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS Alt 5            1,56 BERNARDEZ RODRIGUEZ BASILIO (73-40) M40 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS Alt 5            1,56 FERNANDEZ RODRIGUEZ JULIO (71-40) M40 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS Alt 2            1,35 SUREDA GONZALEZ MARIA ROSARIO (63-45) W45 M ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS lon 1            4,15 MESA SORIANO EMILIA (52-60) W60 M OUATL Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS lon 6            5,53 SANTOS LAÍÑO ROGELIO (74-35) M35 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS lon 2            6,52 FAYA CERQUEIRO ROBERTO (73-35) M35 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS lon 3            5,74 FERNANDEZ RODRIGUEZ JULIO (71-40) M40 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS lon 3            5,95 FERNANDEZ RODRIGUEZ JULIO (71-40) M40 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS lon 2            4,41 SUREDA GONZALEZ MARIA ROSARIO (63-45) W45 M ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS lon 3            6,18 FERRADANES FERNANDEZ JOSE MANUEL (74-35) M35 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS lon 3            6,22 FERRADANES FERNANDEZ JOSE MANUEL (74-35) M35 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS lon 4            5,94 BERNARDEZ RODRIGUEZ BASILIO (73-40) M40 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 13/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 1500 4         6.24.74 FERREIRO DIAZ MARI CARMEN (60-50) w50 M FLULU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 1500 4         5.22.22 CASTRO SOLIÑO MARIA SOLEDAD (65-45) w45 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 1500 4         6.14.72 NOVO VARELA MARIA DEL CARMEN (57-55) w55 M FLULU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 1500 2         4.29.53 FERNANDEZ SANGIAO JOSE MANUEL (61-50) m50 H VRXLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 1500 1         5.11.45 CASTRO VILLAVERDE MARIA TERESA (68-40) w45 M NOYC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 1500 7         7.19.82 ARRIBA BELLOGIN BEGOÑA DE (55-55) w55 M EGOLU Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 1500 1         5.10.13 PEDROSA CARRETE MARIA ESTHER (61-50) w50 M USCC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 1500 10         5.01.34 BELLO GARCIA MANUEL (58-50) m50 H USCC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE



VETERANOS 200 3           27.44 GONZALEZ CASTRO FERNANDO (53-55) m55 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS 200 4           31,69 SANTAMARIA ENRIQUEZ JOSE (48-65) m65 H BARC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 200 1           31.63 DOMINGUEZ ROMAN LUZ MARIA (62-50) w50 M CAFPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 200 2           35.04 GUZMAN DAVILA FLORA JOSEFA (49-60) w60 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 200 7           32.33 CIDRAS FERRADAS JOSE (48-65) m65 H CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 200 1           30.59 SANGUOS ESPIÑA MARIA JESUS (55-55) w55 H CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS 200 5           30.19 OYA STEINBRUGGEN ELISABETH (74-35) w35 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 200 2          29,.85 FERREIRO ABELLEIRA XOSE FRANCISCO (52-60) m60 H INDE Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 400v 5         1.13.90 BAZAN ARCAY JOSE ANTONIO (63-50) m50 H MARC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 400v 7         1.14.05 CABADO CASTRO JOSE (68-45) m45 H AGOPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 400v 5         1.08.76 GONTA AYUDE JOSÉ MANUEL (66-45) m45 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS 400v 2         1.18.56 OYA STEINBRUGGEN ELISABETH (74-35) w35 M CSC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS 5000 1        17.40.32 OTERO CEPEDA XOSE LUIS (51-60) m60 H USCC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS dis1 3           37,03 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL (48-65) m65 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS dis1 3           29,82 ALMUDI MARTINEZ JOSE MANUEL (40-70) m70 H BURG Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS jab4 1           31,56 MESA SORIANO EMILIA (52-60) w60 M OUATL Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS jab5 2           16,72 ABUIN PAZOS ANA MARIA (59-50) w50 M SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS jab5 2           20,25 ALMUDI MARTINEZ JOSE MANUEL (40-70) m70 M BURG Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS jab6 2           33,08 YAÑEZ PEREZ MONICA (77-35) w35 M ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS jab7 1           47,81 NOGUEIRA FERNANDEZ LUIS (56-55) m55 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS jab8 3           36,40 BERNARDEZ RODRIGUEZ BASILIO (73-40) m40 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS marp 1           13,77 ALMUDI MARTINEZ JOSE MANUEL (40-70) m70 H BURG Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS marp 1           15,21 ROCHA ACUÑA DAVID (77-35) m35 H SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 ORO AIRE LIBRE

VETERANOS marp 2           16,33 FERRER MOREIRA CARLOS (59-50) m50 H SGPPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS marp 2           11,92 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL (48-65) m65 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS marp 2           14,42 ALMUDI CID CARLOS ALBERTO (74-35) m35 H BURG Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS per 2            2,90 VENTIN RIVAS XULIO (61-50) m50 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 PLATA AIRE LIBRE

VETERANOS tri 5           10,73 FERNANDEZ RODRIGUEZ JULIO (71-40) m40 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS tri 3           12,50 BERNARDEZ RODRIGUEZ BASILIO (73-40) m40 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS tri 3           12,54 BERNARDEZ RODRIGUEZ BASILIO (73-40) m40 H RCVPO Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE

VETERANOS tri 3           12,38 FERRADANES FERNANDEZ JOSE MANUEL (74-35) m35 H ADAOR Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 BRONCE AIRE LIBRE

VETERANOS tri 5 11,37 SANTOS LAÍÑO ROGELIO (74-35) m35 H SILC Cto. España Veteranos Aire L Vitoria 14/07/2013 AIRE LIBRE


